
::-

". 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

\Varszawa, dnia 11 lutego 1953 r. Nr A-12 
TRESC: 

.POl.: UCHWAlA RADY PAŃSTWA 
167 - z dnia 2B stycznia 1953 r. o zmianie uchwały z dnia 21 września 1950 r . w sprawie określenia dla 'pracow

ników Prokuratury Rzeczypospolitej Polskiej taueli stanowisk służbowych, grup uposażenia zasadni
czego dla poszczególnych stanowisk służbowych, zasad zaszeregowania do grup uposażenia, kwoty mie-
sięcznego uposażenia oraz dodatków do uposażenia 141 

UCHWAŁY RADY MINISTRÓW: 
168 - nr 954 z dnia 17 listopada 1952 r. w sprawie tymczasowego statutu organizacyjnego Ministerstwa 

Przemysłu Materiałów Budowlanych , 142 
169 - nr 955 z dnia 17 listopada 1952 r. w sprawie tymczasowego statutu organizacyjnego Ministerstwa 

Przemysłu Lekkiego 143 
170 ' - nr 955 z dnia 17 listópada 1952 r. w sprawie tymczasowego statutu organizacyjnego Ministerstwa 

Przemysłu Drzewnego i Papierniczego. . ' , ' . . . . . . . ' . . . . 145 
171 :- nr 93 z dnia 24 stycznia 1953 r. w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Państwowej Komisji Plano-

wania Gospodarczego. 146 
172 - nr 94 z dnia 24 stycznia 1953 r. w sprawie zmiany siedziby Instytutu Technologii Drewna . 146 
173 - nr 96 z dnia 24 stycznia 1953 r. w sprawie zmiany tymczasowego statutu organizacyjnego Ministerstwa 

Transportu Drogowego i Lotniczego 147 
ZARZĄDZENIA: 

174 - Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 30 stycznia 1953 r. w sprawie ustalenia wykazu średnich szl,ół 
zawodowych II stopnia, których absolwenci podlegają w 1953 r. przepisom ustawy o planowym zatrud-
n ianiu absolwentów średnich szkół zawodowych oraz szkół wyższych. . . . " . 147 

175 - Ministra Zeglugi z dnia 26 stycznia 1953 r. w sprawie ustalenia wykazu średnich szkół zawodowych 
II stopnia. których absolwenci podlegają w 1953 r. przepisom ustawy o planowym zatrudnianiu absol-
wentów średnich szkół zawodowych oraz szkól wyższych 148 

LISTA OSÓB WYRÓZNIONYCH 
176 - odznaką "Przodownika Pracy" 148 

167 

UCHWAŁA RADY PANSnVA 

z dnia 28 stycznia 1953 r. 

o zmianie uchwały z dnia 21 września 1950 r. w sprawie określenia dla ' pracowników Prokuratury Rzeczypospo
litej Polskiej tabeli stanowisk służbowych, grup uposażenia zasadniczego dla poszczególnych stanowisk służbo
wych, zasad zaszeregowania do grup uposażeniil, kwoty Dliesięcznego uposażenia oraz dodatków do uposażenia. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1950 r. o Prokuraturze Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 38, poz. 346) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Państwa z dnia 21 września 

1950 r. w sprawie określenia dla pracowników Prokura- . 
tury Rzeczypospolitej Polskiej tabeli stanowisk służbo
wych, grup uposażenia zasadniczego dla poszczególnych 
stanowisk służbowych, zasad zaszeregowania do grup 
uposażenia, kwot miesięcznego uposażenia oraz dodatków 
do uposażenia (Monitor Polski z 195'0 r. Nr A-103, poz. 
1290 i z 1951 r. Nr A-Ul, poz. 1121) wprowadza się nastę
puj ące zmiany: 

1) §§ 10 i 11 otrzymują brzmienJe: 
,,§ 10. Pracownikom prokuratorskim (prokuratorom, 
referendarzom śledczym, asesorom i aplikantom) oraz 
starszym inspektorom i inspektorom do walki ze 
spekulacją i nadużyciami w handlu przyznaje się do
datek specjalny, uzasadniony warunkami ich pracy, 
w wysokości 20% uposażenia zasadniczego. 
§ 11. Pracownikom prokuratorskim (prokura torom, 
referendarzom śledczym, asesorom i aplikantom) oraz 
starszym inspektorom i inspektorom do walki ze 
spekulacją i nadużyciami w handlu przyznaje się do
datek 50% do d iet przewld:zianycly w rozporządzeniu 
Rady Ministrów z dnia 24 lipca 1948 r. o należno
ściach w razie pełnienia czynności służbowych poza 
zwykłym miejscem służbowym oraz w razie przenie
sienia na inne miejsce służbowe (Dz. U. Nr 38, 
poz. 279)."; 

Zł) w tabeli stanowisk Prokuratury Rzeczypospolitej Pol
;;kiej , stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały Rady 
Państwa z dnia 21 września 1950 r., w części doty
czącej prokuratury powiatowej pkt Y 6 i 7 otrzy
mują brzmienie: 
,,6. Starszy inspektor do walki ze spekulacją i nadu
życiami w handlu - V, 
7. Inspektor do walki ze spekulacją i nadużyciami 
w handlu - VI"; 

3) w tabeli dodatków funkcyjnych Prokuratury Rzeczy
pospolitej Polskiej, stanowiącej załącznik nr 2 do 
uchwały Rady Państwa z dnia 21 września 1950 r., do
daje się w części dotyczącej prokuratury powiatowej 
pkt 4 o brzmieniu: 
,,4. Starszy inspektor f inspektor do walki ze speku
lacją i nadużyciami w handlu - 5"; 

4) 'IN tabeli dodatków służbowych Prokuratury Rzeczy
pospolitej Polskiej, stanowiącej załącznik nr 3 do 
uchwały Rady Państwa z dnia 21 września 1950 r., 
w części dotyczącej prokuratury powiatowej skreśla 
się pkt Y 2 i 4. 

§ 2. Wykonanię uchwały porucza się Ministrowi 
Finansów i Generalnemu Prokuratorowi Polskiej Rzeczy
pospolitej Ludowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1953 r. 

Przewodniczący Rady Państwa: A. Zawadzki 
Sekretarz Rady P~ństwa: M. Rybicki 




